
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А ЙО НЫ БАШЛЫГЫ

КАР АР
№  & " / 2—

О внесении изменений в состав комиссии 
по определению трудового стажа муниципальных 
служащих Совета и Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/_̂  09. Паю

В связи с выбытием отдельных лиц комиссии по определению трудового 
стажа муниципальных служащих Совета и Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по определению трудового стажа 
муниципальных служащих Совета и Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, утвержденный постановлением главы Сабинского 
муниципального района От 21.01.2006 г. №3-п «О утверждении состава 
комиссии по определению трудового стажа муниципальных служащих Совета 
и Исполнительного комитета Сабинского муниципального района (в ред. от 
24.06.2009 №62-п; от11.04.2011 № 37-п; от 06.07.2012 №72-п; от 28.02.2014 № 
33-п; от 19.05.2016 №70-п; от 05.09.2016 № 142-п, от 17.05.2017 №109-п) 
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ярмиеву Р.Н
1.2 Включить в состав комиссии Фазылову Резеду Рустемовну -  

Заведующую сектором по кадровой работе организационного отдела 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, секретарем комиссии.

1.3 Уточнить должность заместителя председателя комиссии Каримова 
Марата Рашитовича -  Заместитель Руководителя Исполнительного комитета - 
Руководитель аппарата Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан.


